UBND THÀNH PHỐ HÒA BÌNH
     TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO

 THÀNH ĐOÀN HÒA BÌNH

Số: 51/KH-LN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hoà Bình, ngày 05 tháng 7 năm 2013

KẾ HOẠCH
V/v Tổ chức giải Bóng đá nam vô địch thành phố Hoà Bình năm 2013

Căn cứ Điều lệ số 24/ĐL-BTC ngày 09 tháng 4 năm 2013 của BTC Đại hội Thể dục Thể thao thành phố Hòa Bình. Về việc tổ chức thi đấu các giải thể thao trong Đại hội;

Trung tâm Văn hóa - Thể thao phối hợp với Thành đoàn xây dựng kế hoạch tổ chức giải Bóng đán nam vô địch thành phố Hòa Bình năm 2013.
I. MỤC ĐÍCH Ý NGHĨA:
Lập thành tích chào mừng kỷ niệm các ngày lễ lớn trong năm, chào mừng ngày cách mạng tháng 8 và quốc khánh 2/9. Hưởng ứng phong trào: “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”. Hướng tới Đại hội Thể dục thể thao cấp thành phố và cấp tỉnh. Nhằm động viên, đánh giá chất lượng tập luyện thể thao nói chung và phong trào Bóng đá nói riêng trên địa bàn thành phố Hoà Bình.

Với mục đích ý nghĩa trên Trung tâm văn hoá - Thể thao, Thành đoàn Hòa Bình ký nghị quyết liên tịch phát động phong trào tập luyện và tổ chức giải Bóng đá nam vô địch thành phố Hòa Bình năm 2013.
II. HAI NGÀNH THỐNG NHẤT NHỮNG CÔNG VIỆC SAU ĐÂY:

1. Thành lập Ban tổ chức giải:
Đề nghị Ủy ban nhân dân Thành phố ra quyết định thành lập Ban tổ chức gồm ngững ông, bà có tên sau:
* Trưởng ban:

Mời ông: Trịnh Quốc Tuấn – Phó chủ tịch TT UBND TP.
* Phó ban:
Ông: Trần Quốc Bảo - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao TPHB
Ông: Hoàng Châu Khôi - Bí thư Thành đoàn Thành phố Hòa Bình

* Các ủy viên
Ông: Nguyễn Công Thành - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin TP;
Ông: Bùi Trung Việt  -  Trưởng Công an TP;
Ông : Phạm Kỳ Sơn   -  Giám đốc Bệnh viện Đa khoa TP;
Ông Nguyễn Sơn Hải – Giám đốc Đài Truyền thanh Truyền hình TP;

Bà: Trần Thị Dung
 - Kế toán Trung tâm Văn hóa – Thể thao TP.
2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức:
- Phát động phong trào tập luyện môn Bóng đá trong toàn Thành phố

- Chỉ đạo các đơn vị phường, xã tổ chức giải của đơn vị mình tuyển chọn VĐV tập huấn tham gia giải Thành phố.

- Tổ chức thành công giải Bóng đá nam vô địch thành phố Hòa Bình    năm 2013.
III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC GIẢI

1. Thời gian: Tổ chức vào ngày 27, 28/7 và ngày 03, 04/8/2013
2. Địa điểm: Sân vận động tỉnh Hòa Bình.
IV. BAN TỔ CHỨC PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO TỪNG NGÀNH:
1. Trung tâm Văn hoá - thể thao: Là cơ quan thường trực chủ trì tổ chức giải chỉ đạo công tác chuyên môn, xây dựng và phát hành điều lệ, lập dự trù kinh phí phối hợp với Thành đoàn chức tốt giải Bóng đá nam vô địch để tuyển chọn VĐV tiêu biểu tập huấn tham dự giải tỉnh.
Chịu trách nhiệm đôn đốc phong trào tập luyện của các đơn vị Phường, xã và chịu trách nhiệm chính về kinh phí tổ chức giải đấu.
2. Thành đoàn Hoà Bình: Phát động phong trào Bóng đá đến các đơn vị trực thuộc, chỉ đạo Ban chấp hành Đoàn các phường, xã phối hợp chặt chẽ với các tố chức đoàn thể tổ chức tốt giải ở đơn vị mình.
Chịu trách nhiệm đôn đốc phong trào tập luyện ở Ban chấp hành các Phường, xã và một phần kinh phí tổ chức giải đấu.
 Trung tâm Văn hoá - Thể thao, Thành đoàn Hòa Bình nghị các cấp ủy Đảng, chính quyền các phường, xã quan tâm chỉ đạo, tạo điều kiện thuận lợi về mọi mặt, để giải Bóng đá nam vô địch thành phố Hòa Bình năm 2013 thành công tốt đẹp.
	THÀNH ĐOÀN HÒA BÌNH
(Đã ký)
Hoàng Châu Khôi
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO
(Đã ký)
Trần Quốc Bảo

Nơi nhận:

- Sở VH, TT&DL;

- BTC ĐHTDTT Tỉnh

- Tỉnh Đoàn Hòa Bình;

- TT Thành Ủy;

- TT HDND, UBND thành phố;
- UBND các Phường, xã;
- Các thành viên BTC;

- Lưu: VT.
BC

TH

2